
UCHWAŁA NR XX/185/2016
RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE

z dnia 26 kwietnia 2016 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XVIII/173/2012 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie
z dnia 29 maja 2012 r. w sprawie ustanowienia tytułu "Honorowy Obywatel Miasta
i Gminy Murowana Goślina" oraz tytułu "Zasłużony dla Miasta i Gminy Murowana 

Goślina" oraz określenia trybu przyznawania tych tytułów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2016 poz. 446) Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XVIII/173/2012 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 29 maja 
2012 r. w sprawie ustanowienia tytułu "Honorowy Obywatel Miasta i Gminy Murowana 
Goślina" oraz tytułu "Zasłużony dla Miasta i Gminy Murowana Goślina" oraz określania trybu 
przyznawania tych tytułów (Dz.Urz. Woj. Wielk. z dnia 17 lipca 2012 r.  poz. 3256)
§ 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „Wręczenia wyróżnień honorowych dokonuje 
Przewodniczący Rady w obecności Burmistrza podczas uroczystej sesji Rady lub innej 
uroczystości gminnej o podniosłym charakterze.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego.

Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

DO UCHWAŁY NR XX/185/2016

RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE

z dnia 26 kwietnia 2016 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XVIII/173/2012 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie
z dnia 29 maja 2012 r. w sprawie ustanowienia tytułu "Honorowy Obywatel Miasta

i Gminy Murowana Goślina" oraz tytułu "Zasłużony dla Miasta i Gminy Murowana Goślina"
oraz określenia trybu przyznawania tych tytułów

Zmiana Uchwały pozwala na wręczanie tytułu "Honorowy Obywatel Miasta i Gminy Murowana

Goślina" oraz tytułu „Zasłużony dla Miasta i Gminy Murowana Goślina” także podczas innych

uroczystości gminnych mających podniosły charakter, co umożliwia rozszerzenie okoliczności

przekazania tytułów.

Podpisany Strona 1




